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Ser vi slutet på sekulariseringen?

En rapport från Öppen hand

Gudstjänster och samlingar under hösten

Välkommen med! 
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Vad är vi för en kyrka?
Vi önskar vara en kyrka för allt trons 
folk, med låga trösklar och högt i 
tak. Vi är anslutna till Equmeniakyr-
kan och  Evangeliska Frikyrkan. 

Vi välkomnar människor, oavsett 
bakgrund och hudfärg, och vår 
stora förebild är Jesus Kristus.

Vad tror vi på?
Vi tror på Gud som Fader och  fylld 
av sann kärlek, som visat sig för oss i 
Jesus från Nasaret. Sänd till vår värld 
inte för att döma utan rädda varje  
människa från att gå under. Vi tror 
på Guds Helige Ande, vår tröstare 
och uppmuntrare i vardagens liv. Vi 
tror att Bibeln är Guds ord och en 
vägledning mitt i livet.

Kontakt: 
Föreståndare, Pastor:
Lukas Ternborg 070 713 38 91
Församlingspedagog: 
Mia Jansson 076 289 80 30
Ungdomsledare 
David Preuschhof: 076-788 81 54   
Timotheos Häggblad:
072-249 20 27

Församlingsmusiker
Valter Jonsson: 070 324 08 94
 
Vaktmästare: 0174- 71141
Furuhöjdskyrkan 0174-10027
Öppen Hand 0174-10260 
Smulans förskola 0174-13207 

Bokningar: 
Ulrika Petterson: 0707776494
bokningar@furuhojdskyrkan.se

Ge en gåva: 
Församlingens Bankgiro: 
5950-2625
Swish 1230974964
FURUF
Pg 4303577- 3
Swish 1231381771

www.furuhojdskyrkan.se
förnamn@furuhojdskyrkan.se

Redaktör & ansvarig utgivare: 
Lukas Ternborg

Om Furuhöjdskyrkan 
Behöver du någon att prata med? 
Behöver du någon som lyssnar?

Vill du få stöd och hjälp
i samtal  eller praktiskt?

Ring oss på telefon:
0174-10027

Vi kan komma hem till dig, 
eller så ses vi i Furuhöjdskyrkan

En matkasse till jul
Under julhelgen kan det vara svårt att få ihop 
ekonomin. Om DU är en av dom och är i behov av en 
matkasse med julmat så vill vi gärna hjälpa dig! 

Vi vänder oss framför allt till dig som bor i Olands-områ-
det. Matkassen körs hem till dig eller hämtas i Furuhö-
jdskyrkan under vecka 5. 

Hör av dig till Mia 076-2898030 eller Micke på ”Macken” 
070- 8388371

Vi önskar dig en fridfull julhelg!

 Furuhöjdskyrkan
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I december 2024 gick det att 
läsa i ungdomsbarometern att 
under 2025 kommer Jesus bli 
årets influencer. Finns det några 
spår på att spaningen är sann? 
Är den sekularisering som har 
pågått under lång tid och som 
setts som oavbruten och obev-
eklig framskridande process i 
vårt land på väg att stoppas?
 
Sverige har ansett sig själva vara 
världens mest sekulariserade land.  
Många undersökningar stöder den 
tanken. Med sekularisering menas 
att Sverige avkristnas. Människor 
i vårt land tror mindre på Gud och 
att vår stat och lagstiftning ska 
vara fri från religiös påverkan. Den 
trenden har varit obeveklig under 
minst de senaste 60 åren. 

Jag var på ett seminarium nyligen 
där ny statistik och forskning visar 
på ett litet trendbrott. Sekular-
iseringen har tydligt avstannat och 
människors längtan efter att ha 

med Gud att göra ökar bland unga 
människor. 

Fler unga människor mellan 16-24 
år besöker regelbundet Gudstjän-
ster, ber till Gud och säger sig ha 
en tro på Gud än för bara 15 år 
sedan. Trenden är uppåtgående 
vilket är hoppfullt, för som profes-
sor Magnus Hagevi sa: ”Att fler tror 
på Gud det är ju bra”. En enkel san-
ning. Det betyder flera människor 
som tillåter Gud att leda deras liv. 
Det leder till hela relationer, hela 
familjer och ett helat land. 

Detta är statistik som talar. Ser 
vi några tendenser till att Jesus 
blir årets influencer i ungas egna 
berättelser. Jag personligen hör om 
fler och fler barn och ungdomar 
som bekänner för sina sekularis-
erade ateistiska föräldrar att de 
tror på Gud. De önskar en egen 
bibel att läsa och säger sig be. Var 
kommer denna Gudslängtan från? 
Är det oroligheter i världen? Att 

vi gått igenom en pandemi? Barn 
och ungdomars psykiska ohälsa? 
Tiktok predikanter som når ut med 
sitt budskap? Ja det är svårt att 
svara på. Men vi ser att Gud söker 
en ung generation och trenden är 
(om vi är försiktigt optimistiska) att 
sekulariseringen faktiskt bromsar 
in. Att fler tror på Gud är ju bra.
 
Känner du som läser detta dig sökt 
av Gud? Han är bara en bön borta. 
Om du behöver andra kristna 
att samtala om denna längtan så 
rekommenderar jag dig att gå en 
alphakurs. En Grundkurs i kristen 
tro där vi lyssnar på vad de kristna 
tror på och sedan samtalar om det-
ta. I Furuhöjdskyrkan startar en ny 
kurs 8 oktober.  Välkommen med!

Sök Herren manar mitt hjärta. Dig 
o Herre söker jag (Psalm 27:8)

// Lukas 

Ser vi slutet på sekulariseringen?
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Stort tack till alla som skänker 
saker till second hand, så att det 
finns utbud att komma och hand-
la och göra olika fynd. Stort tack 
också till alla som kommer och 
handlar och bidrar till en ekonomi 
som sedan kan hjälpa andra. Rent 
försäljningsmässigt är 2025 ett av 
de bättre åren för Öppen hand och 
det tackar vi för.
 
Medlen vi får in via försäljning på 
Öppen hand används på flera olika 
sätt. Här är några exempel:

Hjälpsändingar
De betalar transporter till olika 
hjälpsändningar. Hittills under det 
här året har fyra hjälpsändningar 
gått i väg, tre till Ukraina och en till 
Moldavien. Moldavien var senast 
och gick i väg så sent som nu i 
september.  

När hjälpsändningar går i väg så 
är innehållet kläder, skor, textilier, 

En rapport från Öppen hand

sängutrustning, hygienartiklar, 
möbler, hjälpmedel (så här långt 
har 60 rollatorer, 20 rullstolar, 50 
kryckor skickats i väg). Gällande 
hjälpmedel så har vi ett samarbete 
med Frälsningsarmén i Västerås, 
som genom ett avtal med Regionen 
får uttjänta hjälpmedel, som de 
förser oss med. Tack för den mö-
jligheten!  
 
Lite kuriosa är att vid en av trans-
porterna till Ukraina bidrog vi med 
två bilar, som var ett särskilt behov 
de hade just då.  

Ekonomisk hjälp till hjälp på plats
Pengar bidrar till ett socialt arbete 
för särskilt utsatta kvinnor och 
barn i Calcutta, Indien. 

Gällande Ukraina så skickas via 
Öppen hand en månatlig summa 
för att ekonomiskt stödja Ukraina. 
Så att behoven där kan mötas. Vi är 
lyhörda för vad de behöver, vilka 

särskilda önskemål och behov som 
finns. 

Via en hjälporganisation vi samar-
betar med har pengar bidragit 
så att en vårdcentral har kunnat 
byggas i ett flyktingläger i Irak. 
Det som är viktigt är att det finns 
lokala kontakter på plats som tar 
hand om hjälpen som kommer 
och kan fördela hjälpen och sedan 
specificera tillbaka till oss vart hjäl-
pen går. 

Samarbeten i olika länder 
Våra länder ute i världen där vi 
har samarbetspartners är Indien, 
Moldavien, Rumänien, Ukraina, 
Estland och Eswatini (land i södra 
Afrika där vi bistår två missionärer 
på plats).  

Öppen hand hämtar
En stor verksamhet är också att 
åka till hem och hämta olika saker 
som skänks. Ibland kan det vara 

Här kommer en rapport om hur det under det här året så här långt 
går med församlingens second hand-butik Öppen hand, som finns 
på Macken. Vår slogan är Med hjärta för Alunda och världen. 

Gudstjänst i Eswantini. Rosa huset i Rumänien - barn får mat, bad, rena kläder.
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hela hem. Stort tack också för den 
möjligheten. 
Öppen hand hjälper i Alunda 
Möter också behov i vårt närom-
råde, till exempel med matkassar 
för den som har det knapert rent 
ekonomiskt. Den nöden har vi 
också oss nära här och då vill vi 
gärna hjälpa och bidra.

Öppen hand och Macken är en 
viktig mötesplats för bygden. Det 
bir en fin samlings- och mötesplats 
med plats för glädje, gemenskap 
och fina samtal. Det är många som 
kommer och har en trevlig stund. 
Stort tack förstås till alla volontärer 
som hjälper till med Öppen hand. 
Som tar emot det som skänks, sort-
erar, gör fint och ställer i ordning. 
De gör ett fantastiskt jobb. 

Tack för ett bra år så här långt. 

Välkommen till  

Öppen hand & Macken
Välkommen att fynda i vår secondhand butik eller

ta en fika i vårt café i Alunda

Inlämningsboden stängs 6 december och  
öppnar åter 12  januari 2026. Under den tiden 

har vi ingen möjlighet att ta emot något.  
Tack för att ni respekterar detta. 

Ordinarie öppettider: 
Må - Fr: 08-18     Lör: 10-14      Sön: stängt

Julstängt 
21 dec - 7 januari 2026 

Lastbilar med kläder och mat 
från Alunda delas ut i Ukraina 
och Rumänien. 

Lastbilar med kläder och mat  packas i Alunda. 
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Gudstjänster & samlingar   
Välkomna att fira Gudstjänst i Furuhöjdskyrkan varje söndag kl 10:30.

Oktober 
2 Torsdag 20-21 Bön i Kyrkan 

3 Fredag 19-21 Bön i kyrkan 

5 Söndag 10:30 Gudstjänst, 
Lukas Ternborg, Maria Johans-
son, nattvard, Furuf-servering. 

9 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan 

11 Lördag 9-14  
Städdag i kyrkan

12 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Lukas Ternborg, Gunvor Preus-
chhof, Servering. 

12 Söndag 13:30 Andakt 
Olandsgården Ragnar Jenefeldt 

12 Söndag 13:30 Gudstjänst i 
Gimogårdskyrkan 
Lukas Ternborg mfl. 

16 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan

19 Söndag 10:30 Gudstjänst 
med deltagare i Höjdarha-
jken, David Preuschhof, Timo-
theos Häggblad, Valter Jonsson, 
Barnkören, Furuf-servering

19 Söndag 12:30 Bibelskola 
Torbjörn Larspers ” Frikyrkans His-
toria” Efterföljande samtal om 
våra samfund idag. 

23 Torsdag 14:00 ”Sånger om-
kring Kaffebordet” Ana Jansson 
berättar om sin tid på Mercy 
ship,

23 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan

26 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Fredrik Elm, Lukas Ternborg,  Mis-
sionsinsamling, Servering.

26 Söndag 13:30  Gudstjänst i 
Gimogårdskyrkan 

30  Torsdag 20-21 Bön i kyrkan

November 
1 Lördag 10:30  Alla Helgons 
dag, Gudstjänst i Elim Ekeby, 
minnesgudstjänst för de som 
fått hembud under året. Lukas 
Ternborg, Ragnar Jenefeldt. 
Fika. 

2 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Lukas Ternborg, Veronica Widell, 
Nattvard. Furuf-servering.

6 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan 

7 Fredag 19-21 Bön i kyrkan 

8 Lördag 19:00 Kvällsmöte 
med team från Eswantini Sandra 
Palm med flera.

9 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Team från Eswatini predikar och 
vittnar, Sandra Palm, Torsten 
Andersson. Servering. 

9 Söndag 13:30 Andakt 
Olandsgården 

9 Söndag 13:30 Gudstjänst i 
Gimogårdskyrkan 

13 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan 

15 Lördag 18:00 Kvinnosamling 
med kvällsfika. Besök av Joseph-
ina Flatebö från Me and My 
House Store. Anmälan till Mia 
Jansson. 

16 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Marcus Henningsson, Micke 
Prytz, Furuf-servering. 

16 Söndag  15:00  Fiolkonsert 
med gruppen Erika och Cecilia 
arr:  Kulturföreningen Noas Ark, 
se annons. 

20 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan 

21 Fredag 19 Gubbmacka för 
män

Mecy ship är ett sjukhusfartyg
som erbjuder livsförvand-
lande sjukvård. 
Välkommen! 



28 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Smulan Tillsammans med Svens-
ka Kyrkan Rasbo Pastorat, Hans 
Carlsten, Lukas Ternborg 

31 Nyårsafton 23:00 Nyårs-
bön Lukas Ternborg, Lovsång 
Ungdomsteamet

Januari 
1 Nyårsdagen 11:30(Obs Tiden) 

Gudstjänst, Lukas Ternborg 

4 Söndag 10:30 Gudstjänst  
Lukas Ek, Lasse Widell. Nattvard 

4 Söndag 13:30 Gudstjänst 
Gimogårdskyrkan

6 Tisdag 14:00 Trettondag Jul, 
Teater med Pettson och Findus, 
Julgransplundring och glassfest. 

11 Söndag 10:30 Gudstjänst

18 Söndag 10:30 Gudstjänst

7

hösten 2025

23 Söndag 10:30 Gudstjänst, 
Carl Johan Berglund, Torsten 
Wahlund, servering. 

23 Söndag 12:30 Bibelskola 
André Juthe, Torbjörn Larspers. 

23 Söndag 13:30 Gudstjänst i 
Gimogårdskyrkan 

27 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan 

30 Söndag 10:30 Första  
Adventsgudstjänst 
Lukas Ternborg, Gustav Ek 
Missionsinsamling. Servering 

December 
4 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan 

5 Fredag 19-21 Bön i kyrkan 

6 Lördag  16:30 Julbord  
	      19:00  Julkonsert 

7 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Andra Advent Lukas Ternborg, 
Karin Andersson, nattvard,  
Furuf-servering.

7 Söndag 13:30 Andakt 
Olandsgården Torsten Wahlund 

7 Söndag 13:30 Gudstjänst i 
Gimogårdskyrkan 
Lukas Ternborg 

11 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan 

13 Lördag 18:30 Luciatåg med 
Barnkören och flera, servering.

14 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Tredje Advent Lukas Ternborg, 
Marcus Henningsson, servering 

18 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan 

21 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Fjärde Advent Veronica Widell, 
Gunvor Preuschhof  
Julgemenskap. 

21 Söndag 13:30 Gudstjänst  i 
Gimogårdskyrkan

24 Julafton 22:30  
Den Heliga Natten

26 Annandag Jul 10:30 Gud-
stjänst, Maria och Kåge Jo-
hansson, Missionsinsamling.

På given signal lämnar barnen den stora gudstjänsten i  kyrk-
salen för att gå till sin egen samling med efterföljande lek och 
pyssel. Barnen från 3 år upp till  åk 4 samlas i söndaxrummet i 
källaren och 5-6:an i samlingsrummet på ovanvåningen. 	

Välkomna med! 

SÖNDAX
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Under höstens mörka kvällar öppnar vi  
dörrarna till Furuhöjdskyrkan och bjuder 
in till kreativa kvällar där vi tillsammans får 
utforska, skapa och inspireras. 
   Tre onsdagskvällar kl 19-21 träffas vi och 
provar på olika skapande aktiviteter. Du 
kan vara med en kväll eller flera och skapa 
med hjärtat, händerna och tanken. 
    Kvällarna passar alla oavsett om du är 
van eller bara nyfiken. Vi tror att kreativitet 
är ett sätt att möta både sig själv och Gud. 
Höstens teman är:

•	Onsdag 8 oktober 19.00:   
Moodboard / Collage

•	Onsdag 5 november 19.00:  
Pappersblommor i crepé-papper

•	Onsdag 3 december 19.00:  
Julgrupp eller julkrans 

Material och lite enkelt fika kommer att 
finnas till självkostnadspris. Max 10 deltagare 
per kväll.  Anmälan (till en eller flera kvällar) 
görs till Marita 070 338 52 04. 

Välkommen! Marita och Annika

Nytänks växthus levererade över förväntan,  
så vi har kunnat utöka vår försäljning med  

färska grönsaker. 

Många nya produkter finns också att köpa på  
Öppen Hand/Macken och i vår egen butik på  

Parkvägen 7. 

Du vet väl att du kan vända dej till oss om du vill ha 
hjälp med att sy och laga, mangla dukar och lakan 

eller behöver praktikplats/arbetsträning? 

Vi erbjuder även hushållsnära tjänster  
med RUT-avdrag.

Har du ännu inte besökt oss är det dags nu  
- Varmt välkommen tisdagar-fredagar kl 9-12 

Verksamhetsansvariga:  
Lena Wahlund och Hans Karlsson 

E-post: nytank@furuhojdskyrkan.se 
Tel: 070 - 026 07 65 

Folkmusikkonsert 
Söndagen den 16 november klockan 15.00 får 
Furuhöjdskyrkan celebert besök av Erika Lind-
gren Liljenstolpe & Cecilia Österholm. 

De är två prisade uppländska musiker som levererar folk-
musik med mycket intensitet och energi. De begagnar fyra 
instrument tillsammans. Fiol, nyckelharpa och sina båda 
röster och använder sig av både egna kompositioner och 
traditionella låtar i sina framträdanden. 

Erika och Cecilia har spelat tillsammans sedan 2002 och
har turnerat både i Sverige och utomlands. Nu har turen 
kommit till Alunda! Boka in denna söndagseftermiddag i 
november.  Det utlovas kaffeservering och en känslosam 
konsert med kraft. 

Entréavgift 			   VARMT VÄLKOMNA!

Kreativa kvällar

NYTT FRÅN NYTÄNK
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Kvinnosamling  med kvällsfika
Välkommen på en lördagkväll för kvinnor, med 
kvällsfika. Lördag 15 nov. kl 18:00.  

Vi får besök av Josepfine Flatebö, en helt vanlig  
människa som klev upp en morgon och förändrade 
sitt liv medan mannen tog sovmorgon. I år firar de 20 
år med webbutiken Me & My House Store. 

Josepfine  skriver själv:  
Har du en idé men kommer liksom 
inte igång? Kom på en inspirerande 
föreläsning om drömmar, idéer och 
företagande! Späckat av bibelord och 
erfarenheter blir det här en kväll där 
du får skratta, tänka till och hitta 
modet att ta första steget.

Kommer du ihåg din första 
lärare? Vad skulle du välja att 
berätta om dina föräldrar? På 
ett språkcafé kan vilka frågor 
som helst dyka upp. 

Jag är med som ”gammalsvensk” på 
språkcaféet i Gimo. Det inleds med 
att alla tar för sig av det hembakta 
och kaffe eller te och vi placerar 
oss blandade med ”nysvenskarna” 
vid olika bord. När vi bekantat oss 
och svalt ner den goda kakan tar 
Eva, som är kvällens ledare, och 
delar ut lappar som var och en får 
fylla i, där vi får öva på gramma-

tik och svara på ”Jag tycker om…” 
och Jag tycker om att…”. Lapparna 
blandas och delas ut mellan oss. 
Var och en läser högt från lappen, 
vi gissar vem lappen tillhör och 
vips så har vi lärt känna varandra 
lite mera. 

Sedan kommer konversation-
skorten fram. Då jobbar vi bords-
vis. Vi fyra runt mitt bord turas om 
att dra ett kort och läsa vad det står. 
Exempelvis: berätta om din första 
lärare, berätta om dina föräldrar, 
berätta om en resa och så vidare. 
Alla får möjlighet att relatera till 

Språkcafé i GimogårdskyrkanSpråkcafé i Gimogårdskyrkan
uppmaningen. 

Vissa kvällar kan ha ett tema, 
såsom årstider, ordspråk, vänskap, 
syskon eller högtider. Det är bara 
fantasin som sätter gränser. Och 
i temat kan även ingå sånger som 
passar in. 

När det är dags att säga hejdå har 
förhoppningsvis några nya ord satt 
sig i minnet hos oss allihop. Ett 
nytt kakrecept har i alla händelser 
smakats av och även förmedlats. 
Varsågod! 

Trettondag jul 6 januari  
i Furuhöjdskyrkan kl. 14:00. 

Julgransplundring 
med Pettson-teater

Program:  
•	Sång  och Pettson och Findusteat
•	Fikaförsäljning: Korv,kaka, kaffe/saft, glass
•	Vi dansar ut julen - Tomten kommer.

Lättgympan Lättgympan är igång!är igång!    
Häng påHäng på  du meddu med..

Vid frågor ring Lena Wahlund: 070-730 65 77

•	 Furuhöjdskyrkans sporthall
•	 Måndagar kl 09.30-10.15
•	 Fika efteråt  
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Följ oss på sociala medier och 
på  hemsidan där vi ständigt  
uppdaterar om vad som händer 
inom Furuf.

Välkommen till Furufs barn- 
och ungdomsverksamhet.  
Vi har fokus på gemenskap, 
tro och glädje.
Har du frågor är du  välkommen 
att kontakta en ungdomsledare: 

David Preuschhof 076-788 81 54 
david@furuhojdskyrkan.se

Timotheos Häggblad  
072-249 20 27  
timme@furuhojdskyrkan.se

BARNGYMPA 
(0-5 år) fredagar 10.00-11.00
Lekar, rörelse, sång och glädje med korvservering 
efteråt i Furuhöjdskyrkan

NYÅRSLÄGER
 27 dec - 1 jan, 
åk 7 och uppåt. 

Häng med dina 
kompisar och lär  
känna både Gud  

och varandra bättre.

 Nyårslägret bjuder på 
fantastisk gemenskap 

och tillsammans 
bygger vi en 
nyårsmusikal! 

Läs mer på Furuf.se 
när det närmar sig! 

JESUS 
CONFERENCE 
 11 oktober 

Vi  åker till Conventum  
Arena i Örebro för att  

tillsammans stämma in i 
temat:  Mer av Jesus, Min-

dre av oss.

Mer info från 
ungdomsledarena

En kväll med fokus på gemenskap, samtal och 
umgänge. Kvällarna består av rolig gemenskap 
med goda samtal.

•	 KIDZ GIMO - Tisdagar kl 14:00 - 15:15 är alla 
barn från åk 1-6 välkomna till Gimogårdskyr-
kan! Här finns det tv-spel, pingis, fotbollsplan 
utanför och gott fika. Välkommen!

•	 ELIM SCOUT åk F-6 onsdagar 18.30-20.00 Elim 
kapellet, Ekeby 

•	 SMULKUL åk 1-6 torsdagar 18.00-19.30 Smulans 
förskola, Stavby 

LÖRDAX •	Gymnasiet och uppåt 
•	Lördagar kl 19.00
•	Furuhöjdskyrkan.

KIDZ * ELIM SCOUT *  SMULKUL

WWW.FURUF.SE

furufgram
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AFTER SCHOOL
Välkommen att hänga i kyrkan 
Här finns det sporthall, tv-spel 
plugghjälp mm. 

Torsdagar 
kl 13:30-15:15
För dig i 6:an  

Torsdagar kl 18-19 i Furuhöjden
Sång, rörelse och lek. 

Luciaövningar börjar 6/11 följt av  
torsdagarna fram till Lucia. Oavsett om 
du kan vara med en eller flera övningar 
så är du varmt välkommen med!
Kontakt: Valter Jonsson 0703240894

BARNKÖRBARNKÖR 
4-12 ÅR4-12 ÅRFredagar 19.00-23.00 i 

Furuhöjdskyrkan.

En kväll med fokus på  
gemenskap, roliga  
aktiviteter och tro. 

Kvällarna börjar med fika 
och avslutas med en  
andakt. 

För dig i åk 7-9 (högstadiet)

FREDAX

Läs mer och anmäl dig på Furuf.se
SPORTEN

Åk 7 och uppåt 
Onsdagar 19.00 -21.00 

Innebandy och andakt i 
Furuhöjdskyrkans sporthall



Personligt
Hallå! 
Välkommen in i vårt programblad. Nu ska jag, nyss 
fyllda 86 år, presentera mitt liv och hur det blivit. Jag 
är född på Södersjukhuset i Stockholm 19 augusti 
1939. Av olika anledningar kom jag till min mormor 
och morfar i Tunaby, där jag växte upp. Där bodde 
också min moster Gunvor. Mormor Ester var troende, 
så hon lät mig gå i söndagsskola och senare också 
på juniorerna i Saringe missionshus. Senare på en 
lägergudstjänst på Björkö-Arholma, då jag var 17 år, 
bestämde jag mig tillsammans med min gode vän 
Maggan (vi har fortsatt med vår vänskap nu i 70 år) att 
bli kristen. Vi bad tillsammans där och då och valde att 
följa Jesus. Jag gick med i församlingen i Saringe 1957. 

Jag hade sedan tonåren gått i kommunal musikskola 
(som var helt nytt då) och där lärt mig spela piano och 
var duktig på det. När jag blev kristen fick jag rådet av 
några äldre i församlingen att söka mig till Uppsala 
och ta kantorsexamen där. Examen tog jag sedan 1958 i 
Uppsala domkyrka. Ja, musiken blev mycket av mitt liv 
sedan, till min glädje, som kantor, körledare och med 
otaliga elever som jag lärt upp både gällande piano och 
orgel. 
1961 gifte jag mig och blev ”bondgumma”, men det 
blev mer att jag var ute och spelade och sjöng. Min 

man sa också: ”Säg aldrig nej om någon frågar dig att 
komma att sjunga och spela”. Det rådet fick han ångra 
lite, då jag periodvis nästan aldrig var hemma. Med 
nyinfyttade grannarna i Byle bildade vi sång- och spel-
gruppen Gnistan och den höll i sig i hela 25 år. Det var 
otroligt glädjefyllt att sjunga ut evangeliet och vi var 
mycket efterfrågade och således ute och spelade och 
sjöng mycket. Gnistan bestod av sångare, gitarr, fiol, 
dragspel, flöjt och elorgel. Till saken hör också att jag 
fick ofta ha med mig minsta sonen på våra spelningar 
och mina grannar fick ha med sig sin minsting. Dessa 
två sjunger också i dag av hjärtats lust om Jesus.

Jag besöker Inger Åkesson i sitt hem i Edinge i  
september 2025. Inger har skrivit ner lite av sin  
berättelse och så pratar vi och Inger berättar lite 
mer om livet som varit. 

Den sonen gör fri
är verkligen fri  

Joh 8:36

Jag har också lett Sångarna, som kom till när  
Furuhöjdskyrkan först byggdes här i Alunda på 
80-talet. Jag har också vikarierat och haft tjänster som 
kantor i såväl Tuna-Stavby och Ekeby kyrko-församl-
ingar. Att äga en tro och ge uttryck för den med musik 
är livet självt för mig.

De sista åren som yrkesverksam innan pension 
jobbade jag på församlingens förskola Smulan i 
Skeberga. Jag var med från starten 1992 och fick där 
titeln köksansvarig. Visst, jag såg till att maten stod på 
bordet klockan 11.30 varje dag, men ofta satt jag också 
vid pianot och var med på samlingarna med barnen 
och sjöng och spelade tillsammans med barngruppen. 
Jag jobbade fram till 2005, efter det jobbade jag extra 
en dag i veckan när det behövdes. Så sent som 2017 
var jag med och lagade mat, men villkoret då var att 
jag slapp att göra disken. 

Ett bibelord jag burit med mig sedan jag som nyfrälst 
började läsa bibeln är där Jesus säger: Den sonen gör 
fri är verkligen fri (Joh 8:36).  Välkommen med. Prö-
va. Kanske be om något du gärna vill.  

Kramar från Inger

Owe Pettersson har renskrivit det Inger Åkesson har  
antecknat och även skrivit ner det som Inger  
berättade. 


